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مرد میانسال در کارگاه طلاسازی‌اش در مرکز پایتخت 
با شلیک دو گلوله به قتل رسید. عامل یا عاملان حادثه 
پس از سرقت ‌۱۱۵گرم طلا از محل گریختند که تلاش 
برای بازداشت آنها جریان دارد.به گزارش رکنا، ساعت‌۲:۳۰ 
بامداد چهاردهم مهر مأموران کلانتری‌۱۰۹ بهارستان 
گزارش قتل مرد میانسالی را به قاضی حبیب‌الله صادقی، 
بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اطلاع دادند.
مأموران پلیس اعلام کردند دقایقی قبل مردی با اداره 
پلیس تماس گرفته و اعلام کرد که برادرش در کارگاه 
طلاسازی نزدیکی محله‌صفی علی‌شاه به طرز مشکوکی 
فوت کرده‌است. بدین ترتیب تیمی از مأموران کلانتری 
راهی محل شدیم که پس از گشودن در زیر زمین خانه 
قدیمی با جسد مرد ۵۶ ساله‌ای به نام حبیب روبه‌رو شدیم 
که با اصابت دو گلوله به سر و قفسه سینه به قتل رسیده 
بود.با اعلام این خبر بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی 
تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس‌آگاهی در 
محل حادثه تحقیقات خود را آغاز کردند. بررسی‌ها حکایت 
از آن داشت خانه قدیمی که به دو بخش کارگاه کیف‌سازی 
و کارگاه طلاسازی تقسیم شده متعلق به حبیب است 
که وی علاوه بر مالک بودن این دو کارگاه با خودرواش 
مسافرکشی هم می‌کرده است. همچنین مشخص شد 
حبیب ‌۱۵سال قبل کارگاه کیف‌سازی را راه‌اندازی کرده 
و مدتی قبل هم کارگاه طلاسازی را راه‌اندازی می‌کند که 
هر چند روز یک‌بار به کارگاه طلاسازی مراجعه و سفارش 

مشتریانش را آماده می‌کرده‌است.بررسی‌های محل حادثه 
هم حکایت از آن داشت عامل یا عاملان قتل پس از حادثه 

مقداری طلا سرقت کرده‌اند.
برادر مقتول که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، 
گفت: برادرم ‌۱۵سال است که کارگاه کیف‌سازی دارد و 
مدتی قبل هم در کنار کارگاه کیف سازی‌اش کارگاه 

طلاسازی هم راه‌اندازی کرد. چند روز قبل خانواده برادرم 
برای تفریح به یکی از شهر‌های شمالی رفتند و قرار بود آخر 
هفته دوباره به تهران برگردند و برادرم در این چند روز تنها 
بود.او به من گفته بود که سه سفارش طلا به مقدار ‌۱۱۵گرم 
از مشتریانش گرفته‌است و می‌خواهد به کارگاه طلاسازی 
برود و سفارش مشتریانش را آماده‌کند. ساعتی قبل برای 

انجام کاری چند باری با تلفن همراه برادرم تماس گرفتم 
که جواب نداد و بعد هم خاموش شد. نگران شدم و به محل 
کارگاه طلاسازی‌اش آمدم، چون خبر داشتم که سفارش 
مشتریانش را آماده می‌کند. وقتی جلوی کوچه رسیدم 
دیدم تاکسی‌اش کنار کوچه پارک است. تعجب کردم، 
چون همیشه برادرم تاکسی‌اش را به نزدیک کارگاه می‌برد 
و در آنجا پارک می‌کرد. به سرعت خودم را به خانه قدیمی 
رساندم که هر چقدر زنگ زدم در را باز نکرد و در نهایت 
با کلید یدکی که داشتم در را باز کردم و وارد حیاط شد. 
هر چقدر برادرم را صدا زدم جواب نداد که شیشه دریچه 
هواکش را شکستم و چراغ قوه تلفن همراهم را به طرف 
کارگاه گرفتم و دیدم برادرم کنار رختکن نزدیکی حمام 
کارگاه افتاده‌است که بلافاصله با آتش‌نشانی و اداره پلیس 
تماس گرفتم و درخواست کمک کردم.وی ادامه داد: وقتی 
آتش‌نشانی و مأموران پلیس رسیدند در ورودی را تخریب 
کردیم و وارد کارگاه شدیم که دیدیم برادرم با شلیک دو 
گلوله به قتل رسیده است. در بررسی‌ها هم متوجه شدیم 
که ۱۱۵ گرم طلای سفارشی مشتریانش و تلفن همراهش 
هم سرقت شده است.همزمان با انتقال جسد به پزشکی 
قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم، بازپرس جنایی به 
مأموران پلیس دستور داد همزمان با تحقیق از همسایه‌ها و 
اهالی آن محل، دوربین‌های مداربسته نزدیکی محل حادثه 
را بررسی و عامل یا عاملان قتل مرد طلاساز را شناسایی و 

دستگیر کنند.تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

دستگیری ۱۰۰ اوباش مجازیقتل مرد طلاساز در بهارستان 
رئیس پلیس فتاناجا از دستگیری ۱۰۰ نفر از اراذل و اوباش فضای مجازی 
خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا ناجا 
گفت: پلیس فتا تهران بزرگ با افرادی که قصد دارند در فضای سایبری فرهنگ 
اوباش‌گری و نوچه‌پروری را اشاعه دهند به شدت برخورد می‌کند.وی ادامه داد: 
در همین راستا بیش از ۱۰۰ نفر از این متهمان را امسال دستگیر کرده و در 
اختیار قانون قرار داده‌ایم. مجموع دنبال کنندگان این افراد بالغ بر ۱۱ میلیون 
فالوئر بوده است.به گفته رئیس پلیس فتا ناجا این افراد ضدفرهنگ‌ها را ترویج 

می‌دهند و کماکان اقدامات پلیسی برای این افراددر حال انجام است.

پلمب یک آژانس مسافرتی به اتهام فروش 
بدون مجوز بلیط در قم

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قم از پلمب یک آژانس مسافرتی به اتهام 
فروش بدون مجوز بلیط خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط 
عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، مهدی ریاضی گفت: با دریافت 
گزارش تخلف یک آژانس مسافرتی که اقدام به عرضه و فروش بلیط‌‌های هواپیما 
بدون هماهنگی برای اعزام زائر می کرد با هماهنگی دادستان محترم قم پلمب 
شد.مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قم افزود: در همین رابطه مدیر آژانس 
ملزم به اعزام زوار با پروازهای جایگزین شد و در غیر اینصورت وجوه پرداختی 

عودت داده شود.

آتش سوزی در اتوبوس مسافربری کاشان _ قم 
آتش سوزی اتوبوس در اتوبان کاشان- قم با تلاش آتش نشانان کاشانی مهار 
شد.سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان گفت: در 
این حادثه که صبح دیروز در اتوبان کاشان - قم حوالی شهر مشکات رخ داد، 
تیم‌های عملیاتی ایستگاه شماره ۳ این سازمان به محل حادثه اعزام و با همکاری 
عوامل آتش نشانی مشکات موفق به خاموش کردن آتش شدند.به گزارش رکنا، 
روح الله فدایی افزود: خوشبختانه ۱۲ مسافر این خودرو که از یزد عازم تهران 
بودند، قبل از گسترش آتش از آن خارج شده بودند.وی گفت: در گزارش‌های 

اولیه علت آتش سوزی نقص در سیستم برق خودرو گزارش شده است.

کشف 2 جنازه در زمین‌های کشاورزی 
فرمانده انتظامی استان از قتل دو کشاورز‌هامونی طی درگیری ناشی از اختلافات 
ملکی و شناسایی و دستگیری سریع قاتلین خبر داد.به گزارش رکنا، سردار 
احمد طاهری فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: دهم مهرماه 
سال جاری خانواده ای در شهرستان‌هامون با مراجعه به پلیس آگهی شهرستان 
از مفقودی پدر ۵۵ ساله و داماد ۴۱ ساله خانواده که برای فعالیت کشاورزی بر 
سر زمین‌های زراعی رفته بودند خبر دادند.وی افزود: کاراگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان‌هامون با حضور در محل و طی گشت زنی در اطراف زمین‌های 
کشاورزی جسد آنها را در حالی که آثار ضربات جسم سخت بر سر و صورت 
آنها مشهود بود کشف کردند.سردار طاهری بیان کرد: با انتقال اجساد به پزشکی 
قانونی تحقیقات تخصصی پلیس برای دستگیری قاتلان آغاز که با سر نخ‌های 
بدست آمده در کمتر از ۲۴ ساعت عاملان این جنایت که مردی ۵۲ ساله و پسر 
۳۹ ساله اش بودند شناسایی و هر دو آنان در اقدامی ضربتی دستگیر شدند.وی 
تصریح کرد: این پدر و پسر قاتل که از کشاورزان محل بودند هنگام دستگیری 
آثار ضرب بر سر و صورت داشتند که در ابتدا با دروغ پردازی و داستان ساختگی 
مبنی بر حمله سارقان مسلح به آنها و قتل ۲ مرد توسط سارقان قصد گمراه 
کردن ماموران را داشتند اما پس از رو به رو شدن با ادله پلیس چاره ای جز بیان 
حقیقت نداشتند و به جنایت اظهار کردند.سردار طاهری گفت: این جنایت به 
دلیل اختلافات ملکی در روز حادثه با مقتولان درگیر و با ضربات متعدد بیل آنها 
را به قتل رسانده اند.وی خاطرنشان کرد: قاتلان پس از اقرار به جنایت ارتکابی با 

تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

3 مصدوم در زلزله اندیکا
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خوزستان با اشاره به تحت تاثیر قرار 
گرفتن ۱۱ روستا در پی زلزله دیروز اندیکا، از مصدومیت سه نفر تا ظهر 17 
مهر ماه خبر داد.علی پهلوان در جمع خبرنگاران با اشاره به گزارش‌های اولیه 
ارزیابان جمعیت هلال احمر استان خوزستان در خصوص زلزله بامداد دیروز در 
شهرستان اندیکا، اظهار کرد: حسب اطلاعات اولیه دریافت‌شده، هفت روستا از 
این زلزله متاثر شده بود که پنج روستای صالح ابراهیم، شاهزاده عبدااله، سرتگ 
آبزر، آرام و روپی دچار خسارت‌هایی شده بودند. بر اساس گزارش‌های بعدی 
روستاهای شلا، سوسن سرخاب، سربازان، آبدار و تنگه سموم شهرستان اندیکا 
نیز به مناطق متأثر از این زلزله افزوده شدند بنابراین در مجموع ۱۱ روستا 
تحت تاثیر این زلزله قرار گرفتند.به گزارش ایسنا، وی افزود: در پی این حادثه 
مصدومیت سه نفر اعلام شده است که یک مورد آن شکستگی بوده و به مرکز 

درمانی انتقال یافته و دو مورد نیز سرپایی مداوا شده‌اند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فتا استان چهارمحال و بختیاری از شناسایی 
و دستگیری کلاهبردار اینستاگرامی با ترفند فروش الماس 
به‌صورت اقساطی خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ مرتضی 
عسگری رئیس پلیس فتا استان چهارمحال و بختیاری در 
تشریح خبر گفت: در پی وصول یک فقره پرونده از دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان شهرکرد ، رسیدگی در دستور 

کار کارآگاهان پلیس فتا این استان قرار گرفت.وی ادامه 
داد: برابر مستندات ارائه‌شده توسط شاکی مشخص شد 
متهم یا متهمین به‌واسطه شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام 
به فریب شاکی پرونده کرده و درنهایت مبلغ 7500000 
ریال به‌عنوان بیعانه دریافت نموده است.سرهنگ عسگری 
افزود: با توجه به اینکه متهم این پرونده قضائی در شبکه‌های 

اجتماعی اقدام به کلاه‌برداری با ترفند آگهی جعلی می‌نمود، 
جهت جلوگیری از گرفتار شدن دیگر شهروندان این پرونده 
به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت.رئیس پلیس فتا استان در راستای شناسایی متهم 
این پرونده گفت: طی انجام اقدامات تخصصی و پلیسی و 
تحلیل محتوای موجود در این پرونده متهم شناسایی و 

دستگیر شد.وی به کاربران هشدار داد: شبکه‌های اجتماعی 
درج آگهی فرصتی مناسب برای فروش کالا و ارائه خدمات 
بوده اما نباید از این نکته غافل بود که مجرمین از هر بستر 
و زمانی برای رسیدن به اهداف خود استفاده می‌کنند و 
کاربران نباید قبل دریافت کالا و یا خدمات اقدام به واریز 

وجه تحت عناوین مختلف مثل بیعانه نمایند.

چند روز پس از گم‌ شدن جوان 18ساله معلوم شد که جسد 
وی در سواحل محمودآباد پیدا شده است اما دوست وی 
که تا‌کنون اسرار سفرشان به محمودآباد را فاش نکرده بود، 
مدعی است که او هنگام شنا در دریا غرق شده است.به 
گزارش رکنا، هفتم مهر امسال خانواده پسری 18ساله به 
اداره آگاهی تهران رفتند و خبر از گم‌ شدن پسرشان دادند. 
آنها گفتند: ما ساکن تهران نیستیم و در یکی از شهرستان‌ها 
زندگی می‌کنیم. پسرمان آخرین بار برای دیدن یکی از 
دوستانش که چند سال قبل با پسرم هم‌ مدرسه‌ای بود راهی 
تهران شد. پسرمان با این جوان رابطه‌ای صمیمی داشت و 
آخرین بار به ما زنگ زد و خبر داد که به تهران رسیده و 
پیش دوستش است.پس از آن به طرز عجیبی ناپدید شد و 
دیگر خبری از او نشد. حتی موبایلش هم خاموش بود و به 
دوستش که زنگ زدیم، وی گفت که آخرین بار پسرمان به 
خانه او رفته و بعد برای انجام کاری از خانه او خارج شده و 
دیگر برنگشته است.خانواده پسر گمشده ادامه دادند: ما از 
دوست صمیمی پسرمان شکایت داریم و احتمال می‌دهیم 
او بلایی بر سر وی آورده باشد. چون سابقه نداشت پسرمان 

بدون اطلاع ما جایی برود.
وقتی گزارش ناپدید شدن پسر 18ساله مطرح شد، تیمی 
از کارآگاهان پلیس آگاهی تهران مأمور رسیدگی به این 
پرونده شدند. آنها در گام نخست سراغ دوست صمیمی پسر 
گمشده رفتند.وی وقتی در برابر مأموران قرار گرفت مدعی 
شد که اطلاعی از سرنوشت دوستش ندارد. او توضیح داد: 
من و جوان گمشده سال‌ها در یک محل زندگی می‌کردیم 
و در یک مدرسه درس می‌خواندیم. اما او 2سال قبل به 
همراه خانواده‌اش به یکی از شهرستان‌های شمال غربی 
کشور رفتند تا در آنجا زندگی کنند.در تمام این مدت من و 
دوستم با یکدیگر ارتباط داشتیم و او هر وقت به تهران سفر 

می‌کرد به خانه من می‌آمد. آخرین بار هم او به دیدن من 
آمد و بعد گفت که برایش کاری پیش آمده و رفت. پس از 
آن دیگر از او خبری نداشتم تا اینکه شنیدم خانواده‌اش از 
من شکایت کرده‌اند. اما من اطلاعی از سرنوشت او ندارم.پسر 
جوان اگرچه مدعی بود که از سرنوشت دوستش بی‌اطلاع 
است اما با توجه به ظنی که مأموران به وی داشتند به 
دستور قاضی ساسان غلامی، بازپرس پرونده بازداشت شد 
و تحقیقات از او ادامه داشت تا اینکه وی روایت دیگری را 
مطرح کرد و گفت با دوستش به یکی از شهرهای شمالی 

سفر کرده و او احتمالا در دریا غرق شده است.
پس از دومین روایتی که پسر جوان مطرح کرد، مأموران به 
استعلام از پلیس شهر مورد نظر پرداختند و معلوم شد که 
جسد جوان گمشده مدتی قبل در ساحل آن شهر کشف شده 
و چون هویتش مشخص نشده بود، به‌عنوان مجهول‌الهویه 
در پزشکی قانونی نگهداری می‌شود.سرنوشت پسر گمشده 
مشخص شده بود اما هنوز معلوم نبود که چه اتفاقی برای 
وی رخ داده است. دوست او که به‌عنوان مظنون در بازداشت 
به سر می‌برد، روز چهارشنبه گذشته بار دیگر برای تحقیق به 
دادسرای جنایی تهران منتقل شد و وقتی پیش روی بازپرس 
پرونده نشست گفت: من دانشجوی رشته حسابداری هستم 
و در یک قنادی کار می‌کردم. دوستم هم در یک قنادی 
در شهر خودشان مشغول به‌کار بود و ما از سال‌ها پیش 
که در یک محله زندگی می‌کردیم و هم‌مدرسه‌ای بودیم، 
ارتباط صمیمی با یکدیگر داشتیم.وی ادامه داد: چند روز 
قبل از حادثه دوستم با من تماس گرفت و گفت که قصد 
دارد به تهران بیاید تا در یک قنادی کار پیدا کند. می‌گفت 
در تهران حقوق بیشتری دریافت می‌کند و قرار شد برای 
سفر به تهران و جست‌و‌جوی کار به خانه‌ام بیاید. من هم 
به‌دلیل اینکه خانواده‌ام در سفر بودند، تنها بودم. بیست و 

نهم شهریور‌ماه دوستم به خانه ما آمد.دو روزی در خانه‌ام 
بود و در این 2 روز برای کار به چند قنادی رفتیم و قرار 
بود پس از چند روز به او جواب بدهند. چون خانواده‌ام به 
شهرستان سفر کرده بودند به دوستم پیشنهاد دادم تا یک 
سفر کوتاه به شمال برویم و قبل از آمدن خانواده‌ام برگردیم. 
او هم قبول کرد و باهم راهی آمل شدیم و دوم مهر بود که 
به محمودآباد رفتیم و ویلایی اجاره کردیم. وی گفت سوم 
مهر برای شنا و تفریح به ساحل محمودآباد رفتیم. هردو 
برای شنا وارد دریا شدیم. من کمی جلوتر از او بودم. درحال 
شنا بودم که ناگهان دیدم از دوستم خبری نیست.یکباره 
غیبش زده بود و من از آب بیرون آمدم و به موبایلش زنگ 
زدم اما خاموش بود. اطراف را گشتم ولی اثری از دوستم 
نبود. حتی از چند خانواده که در آن اطراف بودند سراغش را 
گرفتم اما کسی او را ندیده بود. بعد سراغ نجات غریق ساحل 
رفتم و پرس‌وجو کردم ببینم کسی دوستم را دیده یا نه اما 

هیچ‌کس اطلاعی از او نداشت.با خودم گفتم شاید به ویلای 
اجاره‌ای برگشته است. به سرعت راهی ویلا شدم اما آنجا هم 
نبود. دوباره به ساحل برگشتم و جست‌و‌جو را ادامه دادم.
مردم می‌گفتند شاید غرق شده باشد. با خود گفتم شاید به 
خانه‌اش برگشته است. با این حال می‌ترسیدم به خانواده‌اش 
زنگ بزنم و سراغش را بگیرم. وقتی هیچ اطلاعی از سرنوشت 
او به‌دست نیاوردم راهی تهران شدم و از ترسم به کسی 
حرفی نزدم تا اینکه خانواده‌اش از من شکایت کردند و من 
زمانی که در بازداشت بودم، از افسر پلیس شنیدم که جسد 
دوستم در همان ساحل پیدا شده است.وی ادامه داد: من 
نقشی در مرگ او نداشتم و احتمال می‌دهم زمانی که در 
دریا مشغول شنا بودیم، او ناگهان غرق شده است.با وجود 
اینکه متهم خود را بیگناه می‌داند اما بازپرس جنایی دستور 
بازداشت وی را صادر کرده تا مشخص شود علت مرگ جوان 

گمشده چه بوده است.

راز الماس‌های میلیاردی مرد شیاد لو رفت 

اسرار سفر مرگبار 2 دوست به شمال 

سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح در اطلاعیه‌ای 
در مورد کلاهبرداری از بازنشستگان خود هشدار داد.

در اطلاعیه سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح آمده 
است: به اطلاع کلیه بیمه‌شدگان محترم نیروهای مسلح 
می‌رساند، تعدادی افراد ناشناس با هویت جعلی و نامعلوم، 
اقدام به برقراری ارتباط تلفنی با مشترکان سازمان تامین 
اجتماعی نیروهای مسلح نموده و اعلام می‌دارند که با 
توجه به حذف دفترچه خدمات درمانی نیروهای مسلح 
در آینده نزدیک، سرپرست خانواده بایستی مبلغ ۵۵۰ 
هزارتومان را به شماره کارت اعلام شده واریز نمایند، 

در غیر اینصورت دفترچه آنان ابطال می‌گردد. به 
گزارش رکنا، لذا در راستای هشدار وآگاه‌سازی به همه 
بیمه‌شدگان عزیز سازمان اعلام می‌گردد که هوشیاری 
لازم را دراین موارد داشته باشند و ضمن عدم همکاری 
با اینگونه افراد ناشناس و کلاهبردار ، موضوع را در اسرع 
وقت به بازرسی سازمان با شماره تلفن 09621 اطلاع 
دهند.شایان ذکراست، هر گونه اقدامی در راستای حذف 
دفترچه خدمات درمانی نیروهای مسلح، از قبل از طریق 
رسانه‌های همگانی و کانال‌های رسمی سازمان ، به اطلاع 

پیشکسوتان عزیز نیروهای مسلح رسانده خواهدشد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از شناسایی و 
انهدام خط لوله انتقال سوخت قاچاق به طول ۱۵۰۰ 
متر در سواحل جزیره قشم خبر داد.به گزارش رکنا، 
علی صالحی  اظهار داشت: با هماهنگی مقام قضایی، 
مأموران انتظامی شهرستان قشم پس از شناسایی 
یک خط لوله انتقال سوخت قاچاق در سواحل این 
جزیره، نسبت به انهدام آن اقدام کردند. این خط لوله 
انتقال سوخت به طول ۱۵۰۰ متر با هدف انتقال 
سوخت‌های دپو شده در ساحل به اسکله صیادی و 
اعماق دریا توسط قاچاقچیان به صورت غیر مجاز 

ایجاد شده بود که خوشبختانه با هوشیاری مأموران، 
کشف و منهدم شد. وی افزود: مأموران انتظامی طی 
عملیاتی مشترک با دریابانی شهرستان قشم موفق 
شدند، ۷ فروند لنج صیادی مورد استفاده در قاچاق 
سوخت را نیز با توجه به تغییر در ساختار شناور 
و تعبیه مخزن اضافه در عرشه، توقیف نمایند.وی 
همچنین از دستگیری ۷ نفر در این خصوص خبر 
داد و تأکید کرد: مبارزه دستگاه قضایی با قاچاقچیان 
سوخت با هدف صیانت از منابع ملی به صورت قاطع 

و بی امان ادامه خواهد یافت.

انهدام خط لوله انتقال سوخت قاچاق در جزیره قشمکلاهبرداری در کمین بازنشستگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره 140060318003003035- 1400/5/5 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی سلحشوری فرزند علی به شماره 
ملی 2678633691 در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت 360/20 متر مربع به شماره پلاک 2913 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 184 فرعی از 62 اصلی واقع در کلاشم بخش24 گیلان ازمالکیت رسمی‌موسی نصرتی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 602 م‌الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 140060318003003210- 1400/5/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن قیصرنژاد فرزند کاسعلی به شماره ملی 
2669458904 در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 115/15 متر مربع به شماره پلاک 2128 فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 15 فرعی از 71 اصلی واقع در شپول کنار بخش24 گیلان ازمالکیت رسمی‌حجت اله پورقنبر محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 604 م‌الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 140060318003003010- 1400/5/3 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجید معینی راد فرزند محمد به شماره ملی 
2669224024 در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه و انباری به مساحت 334/50 متر مربع به شماره پلاک 1051 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 33 فرعی از 2 اصلی واقع در شکالگوراب بخش24 گیلان ازمالکیت رسمی‌نجمه آبیار محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 613 م‌الف

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن شیرزاد عزیزی

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن شیرزاد عزیزی

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن شیرزاد عزیزی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/4    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/18
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آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌‌های فاقد سند رسمی )نوبت دوم( 

برابر آرای صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدینوسیله مشخصات املاک در 
دونوبت به فاصله ۱۵روزجهت اطلاع عموم آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراص سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست، صادره سنندج
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای اشرف نظر گاهی فرزند طاهر صادره 
سنندج کد ملی 3731440180 تحت پلاک 982 فرعی از 29اصلی بخش ده به مساحت 
3857 متر مربع جزء نسق زارعانه شماره 30928 مورخ 45/6/5 دفتر 4 سنندج بنام آقای 

عباس رستم توریوری
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/3

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/18
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت منطقه 2 سنندج بامداد‌۲۱ آذر سال‌۹۷ بود که دختر جوانی در تهران با 

اداره پلیس تماس گرفت و گفت: مادرش در خانه‌شان با 
شلیک گلوله به قتل رسیده است.به گزارش رکنا، مأموران 
وقتی به محل حادثه که خانه‌ای در یکی از خیابان‌های 
شرقی بود، رسیدند با جسد زن ‌۵۵ساله‌ای به نام حمیده 
روبه‌رو شدند که با شلیک دو گلوله به قتل رسیده بود. 
بررسی‌ها حکایت از آن داشت عامل قتل فرد آشنایی است 
که بدون هیچ درگیری و تخریب در وارد خانه شده و در 
فرصت مناسب زن میانسال را به قتل رسانده و در ادامه 
هم پول‌ها و طلا‌های وی را سرقت کرده است.دختر مقتول 
که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، گفت: چند 
سال قبل مادرم از پدرم جدا شد و من همراه مادرم زندگی 
می‌کردم. امشب به خانه یکی از خواهرانم رفتم و وقتی به 
خانه برگشتم با جسد مادرم روبه‌رو شدم که با شلیک گلوله 
به قتل رسیده بود که موضوع را به اداره پلیس خبر دادم.
همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران تحقیقات 
گسترده‌ای را برای شناسایی قاتل آغاز کردند تا اینکه 

دریافتند مدتی است پسر ‌۲۰ساله‌ای به نام شهباز به عنوان 
نظافتچی به خانه مقتول رفت و آمد داشته است. بدین 
ترتیب مأموران برای دستگیری شهباز راهی خانه او شدند 
که مشخص شد وی پس از حادثه یه صورت غیر‌قانونی به 
کشور ترکیه گریخته است. در حالی که ‌۱۵روز از حادثه 
گذشته بود و تحقیقات همچنان برای دستگیری قاتل فرار 
ادامه داشت به مأموران پلیس خبر رسید که شهباز از کشور 
ترکیه به ایران بازگشته است. با به‌دست آمدن این اطلاعات 
مأموران مخفیگاه وی را در حوالی میدان رهبر در شرق 
تهران شناسایی و وی را دستگیر کرده و اسلحه کلتی که با 

آن زن میانسال را به قتل رسانده‌بود کشف کردند.
متهم پس از انتقال به دادسرای امور جنایی مقابل بازپرس 
ویژه قتل به جرم خود اقرار کرد و گفت: مدتی قبل در 
فضای مجازی آگهی کار در منزل منتشر کردم. در آن 

مدت افراد زیادی با من تماس گرفتند که برای کار به 
خانه‌شان رفتم و در این میان حمیده هم با من تماس 
گرفت و از من خواست هر چند روز یک بار به خانه‌اش 
بروم و آنجا را نظافت کنم.زمانی که به خانه‌اش رفتم متوجه 
شدم او پول‌دار است و مقدار زیادی هم طلا در خانه‌اش 
نگهداری می‌کند و به همین خاطر وسوسه شدم اموال او 
را سرقت کنم.برای اجرای نقشه‌ام ابتدا از یکی از شهر‌های 
غربی کشور کلت کمری خریدم و بعد منتظر تلفن حمیده 
بودم که برای نظافت به خانه‌اش بروم. روز حادثه او با من 
تماس گرفت و من هم به خانه‌اش رفتم و او را با شلیک 
دو گلوله به قتل رساندم و بعد با سرقت همه طلا‌ها و 
پول‌هایش از محل گریختم. من طلا‌های او را فروختم که 
سر جمع ‌۷۰میلیون‌تومان با پول‌های سرقتی شد و بعد به 
کشور ترکیه گریختم. چند روزی آنجا با پول‌های مقتول 

خوشگذرانی کردم و بعد به تهران بازگشتم که دستگیر 
شدم.

متهم پس از اعتراف به قتل و بازسازی صحنه جرم راهی 
زندان شد و مدتی بعد در شعبه ششم دادگاه کیفری استان 
تهران محاکمه شد. اولیای‌دم برای قاتل درخواست قصاص 
دادند و هیئت قضایی هم وی را به قصاص محکوم کرد.
رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه‌۲۹ دیوان عالی کشور 
برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اول اجرای احکام 
دادسرای امور جنایی تهران فرستاده‌شد. در حالی که متهم 
در یک قدمی چوبه‌دار قرار داشت هیئت صلح و سازش 
دادسرای امور جنایی تهران به سرپرستی قاضی محمد 
شهریاری، سرپرست دادسرا جلسات صلح و سازش خود 
را برای جلب رضایت آغاز کردند تا اینکه چهارشنبه هفته 
گذشته اولیای‌دم به دادسرا آمدند و اعلام کردند قاتل 
مادرشان را به احترام امام رضا )ع( بخشیدند. بدین ترتیب با 
اقدام خداپسندانه اولیای‌دم قاتل به زندگی دوباره بازگشت 

و وی به زودی از جنبه عمومی جرم محاکمه خواهد شد.

دستگیری قاتل پس از بازگشت از ترکیه

رئیس پلیس پیشگیری ناجا گفت: موسسات حفاظتی و 
مراقبتی متعلق به بخش خصوصی است، انتظار ما این است 
که نگاه به این بخش تک بعدی نباشد.به گزارش خبرنگار  
حوزه شهری گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان، سردار 
مهدی معصوم بیگی رئیس پلیس پیشگیری ناجا اظهار کرد: 
امنیت ایران برای تمام کشور‌های الگو و اسوه مثال زدنی 
است.وی افزود: بخش قابل توجه امنیت پایدار منوط به 
مشارکت مردم در تولید امنیت است، اگر مردم در تولید 

امنیت مسئولیت بپذیرند از امنیت پایدار تری برخوردار 
خواهیم بود.سردار معصوم بیگی با اشاره به فعالیت موسسات 
حفاظتی و مراقبتی مرکز انتظام پلیس پیشگیری، تصریح 
کرد: حدود ۱۰ سال پیش تصمیمی هوشمندانه در ناجا برای 
مشارکت مردم در پیشگیری از جرم و برقراری نظم عمومی 

جامعه، اتخاذ شد.
وی افزود: در برخی از کشور‌ها بیش از ۴ میلیون نفر از 
جمعیت‌های آن کشور‌ها به روش‌های مختلف به پلیسشان 

کمک می‌کنند، اما در کشور ما این تعداد بسیار کمتر از 
سایر کشور‌ها است.رئیس پلیس پیشگیری ناجا بیان کرد: 
ما باید موسسات مراقبتی و حفاظتی را هوشمند کنیم، 
معمولا بخش‌های خصوصی چابک‌تر و به روز‌تر هستند، 
لذا درخواست ما این است تا بخش خصوصی در بحث 
هوشمندسازی پیشران امور باشند.وی با بیان اینکه بحث 
آموزش پلیس را باید به سمت حرفه‌ای گرایی سوق دهیم 
چرا که در امر بهره وری موثر است، گفت: موسسات حفاظتی 

و مراقبتی متعلق به بخش خصوصی است، انتظار ما این است 
که نگاه به این بخش تک مولفی نباشد، بخش پیشگیری از 
جرم و بخش نظم عمومی که علت وجودی این موسسات 
است، باید روح حاکم بر موسسات حفاظتی و مراقبتی باشد.
سردار معصوم بیگی با بیان اینکه به طور میانگین بالغ بر 
۴۲۰ میلیارد تومان در سال به ماموران موسسات حفاظتی و 
مراقبتی حقوق پرداخت می‌شود، گفت: این موضوع خود به 

عنوان یک کارآفرینی و ایجاد شغل تلقی می‌شود.

رئیس پلیس پیشگیری ناجا مطرح کرد

لزوم حاکمیت بحث پیشگیری از جرم و نظم عمومی بر موسسات حفاظتی و مراقبتی


